
Uchwała nr 616/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2020 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia ogólnej 
powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych  
oraz rejonizacji tych upraw w roku 2020 w województwie mazowieckim 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 7 ust. 1 pkt 5 
 i ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę Sejmiku w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku 
i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w roku 2020 w województwie mazowieckim, 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw stanowiących 
przedmiot projektu uchwały upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych  oraz rejonizacji tych upraw w roku 2020 w woje...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


